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ARBETSMARKNAD & STUDIER

Anmalan som arbetssokande

Efternamn Samtliga fornamn (tilltalsnamn med VERSALER)
Personbeteckning Kommun dér du ar folkbokférd

Adress Postnummer och ort

Telefon E-post

Ar du medlem i arbetsléshetskassa?

[ ] nej

|:| ja Kassans namn:

Medborgarskap

[] finskt

[ ] medborgare i annat land. Vilket?

Modersmal

Uppehalistillstand (fyll i endast om du &r medborgare, eller familjemedlem till medborgare, i annat land &n EU-, EES-land eller Schweiz.)
[ ] permanent uppehalistillstand (ocks& P-EY) [] B-uppehalistillstand
] A-uppehallstillstand ] Inget uppehallstillstand

Har du enligt ditt uppehallstillstand ratt att arbeta? Du som har A- eller B-uppehalistillstand fyller i.

[ nej [ja

Om du har uppehalistillstand for arbetstagare, innehaller det begransningar som géller arbetsgivare?

[ nej [ja

Far AMS presentera dig fér arbetsgivare som erbjuder jobb?

[ nej [ja

Yrke Arbetserfarenhet (antal ar)

Har du varit verksam som foretagare?

[ nej [ja

Har din make/maka/sambo eller nagon annan familjemedlem féretagsverksamhet?

[ nej [ja

Arbetserfarenhet

Arbetsgivare/ egen féretagsverksamhet/familjeféretag | Arbetsuppgifter Borjade Slutade Orsak till upphoérandet
Besoksadress: Postadress: Telefon: E-post:
AMS Alands arbetsmarknads- och studieservicemyndighet +358 18 25501 info@ams.ax
Nygatan 5, Mariehamn PB 2026
WWW.ams.ax AX-22111 Mariehamn



Utbildning
Allmanbildande utbildning

] grundskola
[ ] student
[ ] annan Ange vilken:

Studier (pagaende, avbrutna och ej slutférda studier)
Namn pa examen Skola och studieinriktning/huvudamne

Borjade

Slutade

Ar du intresserad av utbildning?
[ ] inte fér ndrvarande

] ja Ange typ av utbildning:

Beskriv din situation just nu

[ ]iarbete [ ] permitterad [ ] forkortad arbetsvecka

[ ] arbetslss []i utbildning [ ] person som star utanfér arbetskraften (t ex sjukskriven)

[] annan, vilken:

Nar kan du borja arbeta?

[] genast [] fran och med den /

20

Vilken typ av arbete soker du i forsta hand?

Soker du arbete
[] pa Aland

[] ndgon annanstans Ange var:

Arbetstidsonskemal

[ ] heltidsarbete (ett villkor for att f& arbetsléshetsersattning)
|:| deltidsarbete

|:| kvallsarbete

[ ] veckoslutsarbete

|:| nattarbete
[] 2-skiftsarbete
[ ] 3-skiftsarbete

Onskemal om arbetets varaktighet

[] stadigvarande arbete [] tillfalligt arbete

[ ] sommarjobb

Har du nagon av féljande behorigheter (kryssa i)

[ ] Hygienpass [] Férsta hjslpen
[] Serveringspass/alkopass [ ] Heta arbeten
[ ] Truckférarkort ] Yrkesforarkompetens

[ ] Taxikort
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Sprakkunskaper, uppge nivaalternativ i rutan (1 modersmal, 2 mycket goda, 3 goda, 4 n6jaktiga, 5 svaga kunskaper)

Muntliga Skriftliga

kunskaper kunskaper Sprak
Svenska
Finska

Engelska

Annat, ange vilket:

Annat, ange vilket:

O OO0 O
NN EEEEN

Annat, ange vilket:

Kérkort och motsvarande korratt

[] personbil [] lastbil [ ] inget kérkort

[ ] moped [ ] buss

Korkortsklass:

Har du tillgang till bil?

[1ja [ nej

Vilken specialkompetens har du? (till exempel inom data, ekonomi, teknik)

Vilka planer géllande arbetssékning har du?

Vilka tjdnster énskar du dig av AMS?

Jag har tagit del av informationen om mina rattigheter och skyldigheter som arbetssékande
Ort och datum Underskrift

Den har blanketten maste du lamna in personligen till AMS.

Vi sparar dina uppgifter i vart kundinformationssystem. Du har ratt att kontrollera dina kunduppgifter som finns i informationssystemet.
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AMS INFO

KURSER | ARBETE | UTBILDNING | REKRYTERING

RATTIGHETER & SKYLDIGHETER FOR DIG SOM AR ARBETSSOKANDE

Dina rattigheter Dina skyldigheter

Nar du har anmalt dig som arbetssdkande har du ratt till For att halla din arbetssokning i kraft &r du skyldig att
e Information om de tjanster som AMS kan e Kontakta AMS pa 6verenskommet satt och vid
erbjuda dig overenskomna tidpunkter
o Utkomstskydd for arbetslésa, om du uppfyller e Folja de anvisningar och tidsfrister du fatt i Mina
villkoren for det e-tjdnster eller i samband med ett personligt
e Att tillsammans med din kontaktperson besok
utarbeta en plan for hur du ska na dina mal e Vara antraffbar — hall ditt telefonnummer och

géllande jobbsokning, utbildning eller andra kontaktuppgifter uppdaterade
sysselsattning e Inlamna till AMS uppgifter och redogorelser om
din yrkeskompetens, arbetshistoria, utbildning
Om du &r beviljad arbetsléshetsférman har du ratt att och arbetsférmaga
e Studera pa deltid, forutsatt att du kan ta emot Om du ansoker om eller redan &r beviljad

heltidsarbete under tiden arbetsloshetsforman ir du skyldig att

Utfora sedvanligt och allmannyttigt frivillig- eller
talkoarbete utan 16n

Ha ett deltidsarbete

Vara foretagare pa deltid eller arbeta kortvarigt i
uppdragsforhallande

Starta foretagsverksamhet. Under de fyra forsta
manaderna paverkar inte ditt nystartade foretag
din ratt till arbetsloshetsférman, men darefter
gor AMS en bedomning om ditt féretag ar
huvud- eller bisyssla.

Soka heltidsarbete

Ta emot arbete som AMS eller en arbetsgivare
erbjuder

Aktivt soka arbete/utbildning

Ansoka till och delta i sysselsattningsframjande
utbildningar eller atgarder och annan service
som framjar dina mojligheter att fa ett arbete
Delta i intervjuer for arbetssdkande

Delta i utarbetande och revidering av
sysselsattnings- eller integrationsplan samt

AMS avgor fran fall till fall om studier eller fullfélja det som dverenskommits i planen, och

féretagsverksamhet dr pa heltid eller deltid, samt din
ratt till arbetsloshetsforman.

inom den tidsfrist och pa det satt som avtalats i
planen meddela hur du har féljt planen

e Deltai atgarder som syftar till att klarlagga
arbetsformagan eller arbetskonditionen, och
som ar nodvandiga for att klarlagga ditt
servicebehov

Om du férsummar dina skyldigheter sa kan din ratt till
arbetsléshetsférman avbrytas och du kan férlora din
ratt till arbetsloshetsforman foér viss tid eller tills vidare.



	Efternamn: 
	Samtliga förnamn tilltalsnamn med VERSALER: 
	Personbeteckning: 
	Kommun där du är folkbokförd: 
	Adress: 
	Postnummer och ort: 
	Telefon: 
	Epost: 
	Kassans namn: 
	medborgare i annat land Vilket: 
	Modersmål: 
	Yrke: 
	Arbetserfarenhet antal år: 
	Ange vilken: 
	Ange typ av utbildning: 
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	undefined_10: 
	20: 
	Vilken typ av arbete söker du i första hand: 
	Ange var: 
	kunskaper: 
	kunskaper_2: 
	undefined_11: 
	undefined_12: 
	undefined_13: 
	undefined_14: 
	undefined_15: 
	undefined_16: 
	Annat ange vilket: 
	undefined_17: 
	undefined_18: 
	Annat ange vilket_2: 
	undefined_19: 
	undefined_20: 
	Körkortsklass: 
	Vilken specialkompetens har du till exempel inom data ekonomi teknik: 
	Vilka planer gällande arbetssökning har du: 
	Vilka tjänster önskar du dig av AMS: 
	Töm formuläret: 
	A1: 
	A2: 
	A3: 
	A4: 
	A5: 
	B1: 
	B2: 
	B3: 
	B4: 
	B5: 
	C1: 
	C2: 
	C3: 
	C4: 
	C5: 
	D1: 
	D2: 
	D3: 
	D4: 
	D5: 
	E1: 
	E2: 
	E3: 
	E4: 
	E5: 
	Medborgarskap: Off
	Uppehållstillstånd: Off
	Medlem: Off
	Rätt: Off
	Upphålls: Off
	Presentera: Off
	Verksam: Off
	Företagsverksamhet: Off
	S1: 
	S2: 
	S3: 
	S4: 
	S5: 
	T1: 
	T2: 
	U1: 
	V1: 
	T3: 
	T4: 
	T5: 
	U2: 
	U3: 
	U4: 
	U5: 
	V2: 
	V3: 
	V4: 
	V5: 
	Utbildning: Off
	Intresserad: Off
	Situation: Off
	När: Off
	Söker: Off
	Bil: Off
	Annat ange vilket_3: 
	OrtDatum: 
	Arbetstidsönskemål6: Off
	Arbetstidsönskemål7: Off
	Arbetstidsönskemål1: Off
	Arbetstidsönskemål5: Off
	Varaktighet2: Off
	Varaktighet3: Off
	Arbetstidsönskemål3: Off
	Arbetstidsönskemål4: Off
	Behörighet1: Off
	Behörighet4: Off
	Behörighet2: Off
	Behörighet5: Off
	Behörighet3: Off
	Behörighet6: Off
	Behörighet7: Off
	Varaktighet1: Off
	Arbetstidsönskemål2: Off
	Körkort1: Off
	Körkort2: Off
	Körkort3: Off
	Körkort4: Off
	Körkort5: Off


